[image: image1.png]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N.º 0483/2009/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o teor do ATO PGJ N.º 101/2001, datado de 16.04.2001, publicado no Diário Oficial do Estado de 20.04.2001, com as alterações constantes do ATO PGJ N.º 100/2003, datado de 13.03.2003;

CONSIDERANDO o teor do Ofício n.º 200.2009.CGMP.292443.2009.6528, datado de 17.03.2009, da Corregedoria-Geral do Ministério Público,

CONSIDERANDO o disposto no art. 29, inciso XLI, da Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993,
R E S O L V E:

DESIGNAR os membros do Ministério Público de Plantão junto aos Juízos Cíveis, Criminais e Juizado da Infância e Juventude, no período de 30.03.2009 a 03.05.2009:

Período: 30.03 a 05.04.2009
· Promotor de Justiça (Infância e Juventude)

Dra. SILVANA NOBRE DE LIMA CABRAL
Tel: 9603-5002

· Promotor de Justiça (Área Criminal)

Dr. VICENTE AUGUSTO BORGES OLIVEIRA
Tel: 9603-5003

· Promotor de Justiça (Área Cível)

Dr. DAVID EVANDRO COSTA CARRAMANHO
Tel: 9603-5001

Período: 06 a 12.04.2009
· Promotor de Justiça (Infância e Juventude)

Dra. NEYDE REGINA DEMÓSTHENES TRINDADE
Tel: 9603-5002

· Promotor de Justiça (Área Criminal)

Dr. RAIMUNDO DAVID JERÔNIMO
Tel: 9603-5003

· Promotor de Justiça (Área Cível)

Dr. JOSÉ BERNARDO FERREIRA JÚNIOR
Tel: 9603-5001
Continuação da PORTARIA N.º 0483/2009/PGJ

Período: 13 a 19.04.2009
· Promotor de Justiça (Infância e Juventude)

Dra. DELISA OLIVIA VIEIRALVES FERREIRA
Tel: 9603-5002

· Promotor de Justiça (Área Criminal)

Dra. LUCIANA TOLEDO MARTINHO
Tel: 9603-5003

· Promotor de Justiça (Área Cível)

Dr. JOSÉ HAMILTON SARAIVA DOS SANTOS
Tel: 9603-5001

Período: 27.04 a 03.05.2009
· Promotor de Justiça (Infância e Juventude)

Dra. CLARISSA MORAES BRITO
Tel: 9603-5002

· Promotora de Justiça (Área Criminal)

Dra. LORENA DE VERÇOSA OLIVA
Tel: 9603-5003

· Promotora de Justiça (Área Cível)

Dra. MARIA CRISTINA VIEIRA DA ROCHA
Tel: 9603-5001

Dê-se ciência, registre-se e cumpra-se.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 18 de março de 2009.

OTÁVIO DE SOUZA GOMES
Procurador-Geral de Justiça

PAGE
1

_118888108.psd